
献立内容 具だくさんきりたんぽ鍋

代替食材 春菊

4人用　分量 変更なし　（１/２ ワ）

切り方 変更なし　（ざく切り）

作り方 変更なし　（メニューブック参照）

⚠ 「 せり 」 代替についてのご案内

2人用　分量 変更なし　（１/４ ワ）

3人用　分量 変更なし　（１/３ ワ）

　本日のお届け食材 「 せり 」 につきまして、夏場の暑さの影響により、必要数量の
確保が大変難しい状況となっております。誠に申し訳ございませんが、代替品として
「 春菊 」 をご用意いたしました。本日の調理の際には、こちらをご使用いただけれ
ば幸いでございます。分量、切り方、作り方に変更はございません。
　お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご事情、ご理解賜りますよう、宜し
くお願い申し上げます。

メニュー日 １１　月　２０　日　(水)

メニュー 食彩　　・　　楽食彩


